
FCM 
Facultad de 
Ciencias 
Médicas 1877 - 2017 

Universidad r. R f 
Nacional ~ e orma 

'--_--'--_----' de Córdoba . 1 1918-2018 

UNe 

2017 - "Año de las Energfas Renovables" 

Exp. UNC 53672/2017 

CORDOBA, 2 6 D' e 2017 
VISTO: 

-La nota presentada por la Sra Directora del Departamento de 
Admisión, Prof. Ora Alicia R. Fernández, solicitando la designación del Sr. 
Gaspar G. García en el cargo de Ayudante Alumno "A", vacante por 
renuncia de la Srta Julieta Abate Daga (RD 3750/17); 

CONSIDERANDO: 
-Las necesidades de servicio; 
-El visto bueno del Sr. Secretario Técnico; 

Por ello 
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 10: Designar interinamente al Sr. Gaspar Gabriel GARCIA (DNI 
37.475.377) en el cargo de Ayudante Alumno "A" , vacante de la Srta Julieta 
Abate Daga, para desempeñar funciones en el Departamento de Admisión, 
desde el 1-2-2018 al 31-8-2018 o antes si el mismo fuese provisto por 
concurso. 

ARTICULO 2°: El Sr. Gaspar G. García deberá concurrir a la Caja 
Complementaria de la Universidad Nacional de Córdoba, con copia 
respectiva en el término de 10 (diez) días a sus efectos. 

RP.sm. 


